[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2021ç.ноябрĕн 16-мĕшĕ 62№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября  2021 г   № 62
           деревня Тувси

О признании утратившими силу постановления администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Тувсинского сельского поселения Цивильского района»
В соответствии п.2 ч.2, ч.8 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», п.п. «и» п.3, п.п. «б» п.4 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", администрация Тувсинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района от 27 апреля 2017 №33 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Тувсинского сельского поселения Цивильского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова